
Milé děti, v tomto dokumentu naleznete další 

náměty na Vaši činnost během volného času. 
 

 

 

 
ZKUSÍTE UHODNOUT NAŠE HÁDANKY? 

 

 

 

Malá kytka celá bledá   

ze sněhu ven cestu hledá. 

při teplotě na nule 

rozkvétají ___________.  

 

 
Na nevelkém stonečku 

spouta žlutých zvonečků. 

Každý z nich má k jaru klíč. 

Copak je to? __________! 

 

 

Každý na to kouká, civí. 
Na jaře se dějí divy – 

Rozkvete vždy jeden pán. 

Víte který?  ___________! 

 

 

Ve své sytě žluté kráse 

Pampelišce podobá se. 
Nápověda pro Bělu: 

„Jsou to květy __________!“ 

 

 

Fialové drobné květy, 

všechny včelky se k nim sletí. 

Krásně voní do dálky 
Hlavně drobné ________. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Trochu jsme si procvičili znalost jarních květin. Zkusíte je najít ve svém okolí a vyfotit se 

s nimi? Fotografii nám pošlete na whatsapp na telefonní číslo: 737 581 839.  

 

 

MŮŽETE SI ZASPORTOVAT  ☺ 
 

 

JARNÍ OLYMPIÁDA 
 

 
 Oběhni 3x strom tam a zpět 
 Tref strom šiškou 3x pravá ruka, 3x levá ruka 
 Vytvoř  hru „šipkovaná“ pro rodinu 
 Pomocí klacíků sestav šipku 
 Projeď se na kole, na koloběžce 15 minut 
 Nakresli skákacího panáka a skákej 
 Nauč se žonglovat s 2 míčky 
 Udělej holubičku na pravé i levé noze 
 Přeskoč snožmo vpřed 15x švihadlo 
 Přeskoč snožmo vzad 15x švihadlo 
 Udělej 10x dřep s výskokem 
 Udělej 15x dřep 
 Jdi 3m jako rak 

 

 

 

ZKUSTE VYTVOŘIT SOVU NEBO MOTÝLKA A NAUČIT JE LÉTAT ☺  
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Návod jak vyrobit sovičku a motýlka najdete v přiložených odkazech. 

 
 

 https://cz.pinterest.com/pin/2251868553200443/ 
 

 https://cz.pinterest.com/pin/90775748727421093 
 

 
 

MALOVANÉ KAMÍNKY 
 

 

 

 
Při pobytu venku najděte menší kamínky, které využijete k pomalování. Obrázek namalujte 

z jedné strany kamínku. Na kamínky můžete namalovat zvířátko, jarní kytičku, sluníčko atd.   

 

Kamínky můžete  přinést v pátek 9.4.2021 v čase od 8:00h do 16:00h do košíčku u hlavního 

vchodu do staré školy.  

 

 

 

 

BRZY NAVIDĚNOU VE ŠKOLE! 
 

 

 

VYCHOVATELÉ ŠD ☺ 

https://cz.pinterest.com/pin/2251868553200443/
https://cz.pinterest.com/pin/90775748727421093

